АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016                               п.г.т. Мотыгино                                       № 84-п

Об утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района  по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Мотыгинского района по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства» в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление от 18.03.2014 № 197-п. Об утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района  по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства»  считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещается на официальном сайте Мотыгинского района.

Первый заместитель
Главы администрации
Мотыгинского района                                                    	                     Е.А. Осипов

Арсланова Галина Сергеевна
8(39141)22630